
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 33 » 20

Алексеевка

№

О внесении изменений в 
постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 16.07.2018 г.№388

В соответствии с Законом Белгородской области от 10.06.2024 № 373 
«О внесении изменений в закон Белгородской области «Об установлении границ 
муниципальных образований и наделении их статусом городского, сельского 
поселения, городского округа, муниципального района», Уставом Алексеевского 
муниципального округа, принятого решением Совета депутатов Алексеевского 
городского округа от 02.11.2018 года №2, администрация Алексеевского 
муниципального округа постановляет:

1. В постановлении администрации Алексеевского городского округа 
от 16.07.2018 г. №388 «О создании комиссии по землепользованию и застройке 
Алексеевского городского округа»» вместо слов «городского округа» следует 
читать «муниципального округа».

Первый заместитель главы администрации 
Алексеевского муниципального округа 

по АПК и имуществу | Гйрбатенко


